
 

令和 4 年 12 月 15 日 

ご利用者様 

ご家族様 

関係各位 

株式会社 コトブキ 

ことぶきの家小諸 

ことぶきの家南館 

 

 

ことぶきの家小諸 及び ことぶきの家南館 

電気設備の定期点検に伴う停電のお知らせ 

  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、電気設備の定期点検を下記内容で行います。点検中は館内全体が一時停電になり

ます。このため館内全ての電気設備が停止しますので、電話・インターホンなども使用でき

なくなります。 

 ご利用者様・ご家族様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時：令和 4 年 12 月 18 日（日曜日）  

予定 午後 14 時 00 分～15 時 00 分（約 60 分間） 

 

※ 尚、天候によっては変更等する場合がございます。 

 

以上 


